
oBJEDNÁVKA

Č Í slo;  oBJD2o231518

Datum vystavení :  5.12.2023

objednáváme u Vás:

odběratel:

Hasič slý záchranný sbor hl. m. Prahy

Sokolská 1595162

12124 Praha2

lČ o: 70886288

DlČ : není  plátce DPH

Datová schránka: jm9aa6j

Dodavatel:

lT assistance s.r.o.

Š těpánsta 616t20a

11000 Praha

lČ o'' 26473054

DlČ : CZ26473054

označ enÍ  poloŽky MnoŽstvÍ Cena bez DPH Gena s DPH celkem

10x Notebook Lenovo ThinkBook 14s Yoga G2 350 000'00 Kč

Cena celkem s DPH: 350 000'00 Kč

Datum dodání :  15.12.2023

Zpráva

odborná osoba posoudila při výběru dodavatele přÍ sluš né  aspekty nákupu v souladu s $ 6' odst' 4zákona č . 134/2016 Sb. o
zadávání  veřejných zakázek, ve znění  pozdějŠ í ch předpisů .:  ANo

závgznó obchodnÍ  podmÍ nky:

1. Úhrada bude provedena na základě faklury, která bude obsahovat náleŽitosti daňové ho dokladu podle zákona č . 235/2oo4 sb., o dani z přidané  hodnoty, Ve znění
pozdějš í ch předpisú  a zákona ě.8912012 Sb., oběanské ho zákoní ku.
2. Ve faktuře musí  být uvedeno ěislo objednáVky, označ ení  a popí s předmětu plnění  Ve znění  odpoví dají cí m té to objednáVce.
3' K fakiuře musí  být přiloŽen dodací  list nebo jiný doklad s podrobným rozpisem plněni.

4. Fakturyje mož né  objednateli zasí lat:  a) V elektronické  podobě Ve í ormátech: lsDocx, UBL 2.1 lso/ lEc 19845:2015' UN/oEFACT cll' PDF/A, PDF do datové  schránky
lDDs: jm9aa6j' nebo na e_mailovou adresu: epodatelna@aak.izscr.cz. V připadě Í aktur ve Í ormátu PDF bez kvalifikované ho elektronické ho podpisu je nutné  sdělit e_

mailovou adresu' ze které  bude Í aKura odesí lána. Nepodepsaná Í aklura V PDF formátu zaslaná z j iné  e_mailové  adresy dodavatele bude objednavatelem Vrácena bez
zaevidováni. b) v listinné  podobě prostřednictvim podatelny V sÍ dle objednatele.PREFERUJEME ELEKrRoNlcKÉ  FAKrURY.
5' Lhů ta splatnosti fakturyje 30 dnú  ode dne doruč eni faktury, přič emž  faktura V listinné  podobě musí  bfl doruč ena na uvedenou adré su odběratele.
6. Na objednané  poš tovni zásilky musi být uvedeno jmé no pří jemce.

7. V pří padě splněnÍ  pož adavkŮ zákona ě. 34ol2015 sb. o Registru smluV, bude tato objednáVka uVeřejněna V celé m rozsahu (smlouVy.gov.cz)'

8. V pří padě poskytnutí  náhradní ho plněnÍ  je nutné , aby dodavatel, t j. zaměstnavatel s Ví cé  neŽ 50%  osob sě zdravotní m postiŽení m, v souladu s ustanovenÍ m s 81 odst. 3
zákona ó. 43512004 sb., o zaměstnanosti' nejpozději do 30 kalendářní ch dnú  od zaplacení  poskylnuté ho plněni VloŽil potřebné  ú da.ie do elektronické  evidence Vedené
Ministerstvem prácé  a sociální ch Věcí .

objednávku schválil:

Datu
Jmé

Akcept
KontaktnÍ  osoba:

cz

Akceptace objednávky

k tomuto právnÍ mu jednánÍ


